
HOTĂRÂRE
privind  mandatarea  doamnei Voinea Georgeta  în scopul aprobării Documentației de atribuire

privind delegarea serviciului de colectare a deșeurilor municipale,  transportul deșeurilor precum
și operarea și managementul  Centrelor de colectare în județul Giurgiu  , cu anexele aferente și

Actul adițional la Contractul de Asociere , încheiat între  membrii  A.D.I. ,, Management eficient
pentru un județ curat  ,,

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI  DAIA, JUDEŢUL GIURGIU

Având în vedere:
-expunerea de motive a primarului comunei Daia nr. 3789 / 2015
-raportul  secretarului  comunei Daia nr. 3790  / 2015
-raportul de avizare al comisiei juridice nr. 4384  / 2015
-prevederile art.36 , , pct. 7,lit,,a,,  din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice locale,
republicată,cu modificările şi completările ulterioare
-prevederile art.10 , pct.5 din Lg.nr.51/ 2006 privind serviciile comunitare de utilități
publice , republicată,cu modificările şi completările ulterioare
In temeiul art.45, alin.1,art.115(1), lit.,,b,, din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice
locale, republicată,cu modificările şi completările ulterioare

H O T A R A Ş T E
Art.1.Se mandatează doamna consilier ,   Voinea Georgeta ,reprezentant al

Consiliului Local al comunei Daia , în cadrul AGA ADI  ,, Management eficient pentru un
județ curat  ,, cetățean român , născută la data de 06.05.1970, domiciliată în comuna
Daia , posesoare a C.I. Seria GG, nr. 328432, având C.N.P. 2700506520043 să aprobe în
numele și pe seama C.L. Daia Documentația de atribuire privind delegarea serviciului de
colectare a deșeurilor municipale, transportul deșeurilor precum și operarea și
managementul  Centrelor de colectare în județul Giurgiu  ,cu anexele aferente și  Actul
adițional la Contractul de Asociere , încheiat între  membrii  A.D.I. ,, Management eficient
pentru un județ curat  ,,

Art.2. Se acordă mandat ADI  ,, Management eficient pentru un județ curat  ,, pentru
organizarea și derularea procedurii de achiziție publică privind delegarea serviciului de
colectare  a deșeurilor municipale , transportul deșeurilor precum și operarea și
managementul  Centrelor de colectare în județul Giurgiu
Art.3.Prevederile prezentei vor fi aduse la îndeplinire de către d-na consilier ,Voinea
Georgeta  .
Art.4. Pe data prezentei se revocaă orice alte dispoziții contrare prevederilor prezentei .
PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ CONTRASEMNEAZĂ, SECRETAR,
GEORGETA VOINEA NICULINA CHIRAN

DAIA, 30.07. 2015
Nr. 26

Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 10  voturi pentru din totalul de 11 consilieri ai Consiliului
Local al comunai Daia , județul Giurgiu


